
PROTOKÓŁ Nr 19/2019 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

w dniu 24 kwietnia 2019 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego uczestniczyli: 

 - jego Członkowie: Adam Lubiak, Robert Szydlik, Izabella Dziewiątkowska, oraz  

- zaproszeni na posiedzenie: Skarbnik Jadwiga Tomasiewicz, Sekretarz Aneta Piotrowska, 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa Rafał Urbaniak, Właściciel Biura 

Projektowego D-9 Krzysztof Nadany, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Maciej Burakowski, Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Agata 

Żędzian, Dyrektor Domu Dziecka w Równem Jan Nowak, p.o. Naczelnika Wydziału Ochrony 

Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon, p.o. Naczelnika Wydziału Edukacji Hanna 

Skrzypczak, Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich Dorota Romańczuk, Naczelnik 

Wydziału Planowania i Rozwoju Jolanta Lejk, Główny Specjalista Wydziału Kultury, Promocji 

i Sportu Katarzyna Rutkowska. 

 

Porządek obrad: 

1. przyjęcie porządku obrad; 

2. przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 17 kwietnia 2019 r.; 

3. WOK: projekt uchwały Zarządu zmieniającej Regulamin Organizacyjny Starostwa 

Powiatowego w Wołominie; 

4. SK: sprawy budżetowe; 

5. WOZ: projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany uchwały Nr VI-65/2019 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Powiatowego 

Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego; 

6. WED: projekt uchwały Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów publicznych szkół i publicznych placówek prowadzonych przez Powiat 

Wołomiński;  

7. WID: omówienie z projektantem sprawy projektu na zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w miejscowości Strachówka do granicy 

miejscowości Osęka, gm. Strachówka”; 

8. PCPR: omówienie sprawy dotyczącej podopiecznej Domu Dziecka w Równem; 

9. WSO:  

1) uproszczona oferta realizacji zadania publicznego złożona przez Fundację MAMY 

WOŁOMIN z Wołomina na realizację zadania publicznego w zakresach Kultura  

i Sport; 

2) wniosek Fundacji Otwarte Serce z Marek w sprawie zmiany harmonogramu 

realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego; 

3) wniosek Klubu Sportów Walki KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany terminu 

rozpoczęcia realizacji zadania publicznego w zakresie Kultura fizyczna; 

10. WPR: wniosek firmy Olikar sp. z o.o. - wykonawcy zagospodarowania turystycznego 

dwóch działek w Starych Załubicach i w Kuligowie; 

11. WKP: wnioski o współorganizację imprez; 



12. zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę 

Wołomińskiego; 

13. sprawy różne. 

Rozpoczęcie obrad: godz. 1100 

 

Ad. 1. 

Odczytano i przyjęto porządek posiedzenia bez uwag.  

Ad. 2. 

Przyjęto protokół z posiedzenia Zarządu w dniu 17 kwietnia 2019 r.  

Ad. 3. 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu zmieniającej Regulamin Organizacyjny 

Starostwa Powiatowego w Wołominie. Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-77/2019 

zmieniającą Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

Ad. 4. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-78/2019 w sprawie informacji z wykonania 

budżetu Powiatu Wołomińskiego oraz udzielonych umorzeniach nieopodatkowanych 

należności budżetowych za 2018 rok. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-79/2019 w sprawie informacji z wykonania 

budżetu Powiatu Wołomińskiego oraz udzielonych umorzeniach nieopodatkowanych 

należności budżetowych za I kwartał 2019 roku. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-80/2019 w sprawie zmian w planie 

finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu Wołomińskiego na rok 2019. 

 

Ad. 5.  

P.o. Naczelnika Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej Bożena Woldon 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmiany uchwały Nr VI-65/2019 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania Powiatowego 

Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

Zarząd jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI-81/2019 w sprawie zmiany uchwały Nr VI-65/2019 

Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 kwietnia 2019 roku w sprawie powołania 

Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego. 

 

Ad. 6. 

P. o. Naczelnika Wydziału Edukacji Hanna Skrzypczak przedstawiła projekt uchwały 

Zarządu w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów publicznych szkół  

i publicznych placówek prowadzonych przez Powiat Wołomiński. Zarząd jednogłośnie podjął 

Uchwałę Nr VI-82/2019 w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów 

publicznych szkół i publicznych placówek prowadzonych przez Powiat Wołomiński. 

Zarząd zdecydował, iż na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy o rozwiązywaniu sporów 

zbiorowych pracownicy uczestniczący w strajku w placówkach oświatowych biorących udział 

w akcji strajkowej zachowują prawo do wynagrodzenia wypłacanego za m-c kwiecień tylko za 

okres świadczenia pracy. 



 

Ad. 7. 

Starosta przedstawił propozycję przekazania Gminie Strachówka zadania „Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w miejscowości Strachówka do granicy 

miejscowości Osęka, gm. Strachówka”, którego projekt jest w trakcie realizacji. Obecni na 

posiedzeniu Naczelnik Wydziału Inwestycji i Drogownictwa wraz z Projektantem Biura 

Projektowego D-9 omówili kwestie wynikające z rozwiązania umowy na wykonanie projektu. 

Zarząd zdecydował o zaproszeniu Wójta Gminy Strachówka na kolejne posiedzenie celem 

omówienia tematu. 

 

Ad. 8. 

Zaproszeni na posiedzenie Zarządu: Maciej Burakowski Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, Agata Żędzian Zastępca Dyrektora PCPR oraz Jan 

Nowak Dyrektor Domu Dziecka w Równem przedstawili sprawę jednej z podopiecznych 

Domu Dziecka. Zarząd zapoznał się z pismem pełnomocnika podopiecznej, następnie 

zobowiązał Sekretarz do nadzorowania dalszego przebiegu sprawy, jednocześnie wyznaczając 

jednego z radców prawnych w Starostwie, który bezpośrednio będzie zajmował się ww. 

tematem oraz po zapoznaniu się z wyjaśnieniami PCPR i Domu Dziecka w Równem przygotuje 

odpowiedź na pismo. 

 

Ad. 9. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła uproszczoną ofertę realizacji 

zadania publicznego „Warsztaty i festiwal Capoeira” złożoną przez Fundację MAMY 

WOŁOMIN z Wołomina w zakresach Kultura i Sport. Zarząd jednogłośnie odrzucił ww. ofertę 

m.in. z uwagi na brak środków (ponadto oferta została złożona na niewłaściwym druku). 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła wniosek Fundacji Otwarte 

Serce z Marek w sprawie zmiany harmonogramu realizacji zadania publicznego „Qlturka 

Wieczorową Porą” w zakresie Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę. 

Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich przedstawiła wniosek Klubu Sportów Walki 

KYOKUSHIN z Zielonki w sprawie zmiany terminu rozpoczęcia realizacji zadania 

publicznego „Gala KYOKUSHIN CUP 7” w zakresie Kultura fizyczna. Zarząd jednogłośnie 

wyraził zgodę. 

 

Ad. 10. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Rozwoju omówiła wniosek firmy Olikar sp. z o.o. - 

wykonawcy zadania „Wykonanie zagospodarowania turystycznego dwóch działek w Starych 

Załubicach (Gmina Radzymin)  i w Kuligowie (Gmina Dąbrówka)” w sprawie wyrażenia 

zgody na wprowadzenie zmian – częściowo wymagających zlecenia prac dodatkowych. Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę, jednocześnie zalecił, aby zredukowano ofertę w taki sposób, aby 

przyjęty budżet na to zadanie nie został zwiększany. 

 

Ad. 11. 

 Zarząd rozpatrzył wnioski o współorganizację imprez i jednogłośnie podjął następujące 

decyzje: 



1) Stowarzyszenie Razem Możemy Więcej - Wielki Test Powiatu Wołomińskiego 

"Sprawdź swoją wiedzę z zakresu znajomości Kodeksu Ruchu Drogowego"- odmowa 

dofinansowanie; 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Sportowymi nr 3 im. Karola Wojtyły  

w Kobyłce - XIV Powiatowy Konkurs Poezji i Prozy Karola Wojtyły – 1.000 zł; 

3) Miejski Ośrodek Kultury w Ząbkach - V Ogólnopolski Festiwal Piosenki Musicalowej 

im. George'a Gershwina o statuetkę "Funny Face" – 2.000 zł; 

4) Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło  

w Wołominie - Dzień Godności Osoby z Niepełnosprawnością Intelektualną  

– 2.825 zł; 

5) LGD Równiny Wołomińskiej - Rodzinny Zjazd Rowerowy w Dolinie Liwca – 2.100 

zł; 

Ad. 12. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia 

skargi na Starostę Wołomińskiego. 

 

Ad. 13. 

Zarząd ponownie omówił wniosek PWKS Huragan Wołomin odnośnie bezpłatnego 

udostępnienia boiska sportowego przy Zespole Szkół Ekonomicznych lub Zespole Szkół przy 

ul. Legionów 85 w godzinach 16:30-18:00 w każdy poniedziałek, środę i piątek 2019 oraz  

2020 roku. Z uwagi na to, iż Wydział Edukacji jest w trakcie opracowywania regulaminu 

udostępniania obiektów sportowych zlokalizowanych przy Szkołach prowadzonych przez 

Powiat, Zarząd w chwili obecnej nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi  

w powyższej sprawie.  

 

Na tym protokół zakończono 

Godz. zakończenia: godz. 1530 

Protokołowała: ……………………………… 

             Magdalena Olejasz 

 

Zatwierdzono: 

\-\ Adam Lubiak                  

\-\ Robert Szydlik       

\-\ Izabella Dziewiątkowska                   

\-\ Paweł Dąbrowski                              

\-\ Grzegorz Siwek                                 


